
ZARZĄDZENIE Nr 3051/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15.11.2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zwiększenia 

planu dochodów w działach: 700, 756 i 921 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700, 

710, 750, 757, 758, 801, 854 i 926). 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 i 1579), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 

i 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zwiększenia 

planu dochodów w działach: 700, 756 i 921 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700, 710, 

750, 757, 758, 801, 854 i 926). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Druk Nr           Projekt Prezydenta Miasta 

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 756 i 921 oraz zmian w planie wydatków 

w działach: 700, 710, 750, 757, 758, 801, 854 i 926). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 15.800.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 15.800.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 15.800.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1/ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  15.800.000 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2016, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr         /        /16 Rady Miasta Krakowa z dnia                       2016 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 15.800.000 zł, w związku z: 

 wzrostem dochodów z tytułu gospodarowania nieruchomościami Skarby Państwa, 

wynikającym z korzystnych rozstrzygnięć zakończonych postępowań przed sądem 

w sprawie aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego – kwota 

5.000.000 zł, 

 zwrotem podatku VAT, wynikającym z realizacji Projektu „Modernizacja Teatru Łaźnia 

Nowa” – kwota 800.000 zł, 

 przeprowadzoną analizą dochodów z tytułu wpływu z podatku PIT - kwota 10.000.000 zł. 

II. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 8.200.000 zł, w związku 

z przeprowadzoną analizą planu wydatków budżetowych w komórkach organizacyjnych 

Urzędu. 

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 24.000.000 zł, z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Miejska Kraków – kwota 23.613.519 zł, 

 zwrot nienależnie uzyskanej kwoty, w części gminnej oświatowej subwencji ogólnej za rok 

2012, w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów Nr ST4.4750.400.2016.3.IWA 

z dnia 17 października 2016 roku – kwota 386.481 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian. 

 

 

 

 

 


